АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2020 г. №1357

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02.02.2018 №112 «О СОЗДАНИИ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях совершенствования деятельности в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также реализации Закона Ставропольского края от 02 декабря 2015 г. № 130-кз «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании», руководствуясь статьями 57, 61 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- преамбулу изложить в следующей редакции:

     «В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 №182 – ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Указом Президента Российской Федерации  от 09.06.2010 №690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года»,  администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

- п. 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Создать антинаркотическую комиссию Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
- дополнить п.11 следующего содержания:

   «1.1 Утвердить состав антинаркотической комиссии Новоалександровского городского округа Ставропольского края по должностям, согласно приложению 1»;
- приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к постановлению администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

от 02 февраля 2018 г. №112

СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДОЛЖНОСТЯМ

1. Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, (председатель комиссии).

2. Заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края координирующий вопросы обеспечения безопасности, законности и правопорядка (заместитель председателя комиссии).

3. Ведущий специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и правопорядка администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (секретарь рабочей группы).

4. Начальник отдела МВД России по Новоалександровскому городскому округу Ставропольского края (по согласованию).

5. Атаман Нижне-Кубанского районного казачьего общества имени Ханина А.П. Ставропольского казачьего округа Терского войска (по согласованию).

6. Начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

7.  Врач психиатр - нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Новоалександровская районная больница» (по согласованию).

8. Главный врач - государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Новоалександровская районная больница» (по согласованию).

9. Руководитель Изобильненского отделения УФСБ РФ по Ставропольскому краю в Новоалександровском районе (по согласованию).

10. Военный комиссар городского округа Новоалександровский (по согласованию).

11. Директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр Новоалександровского городского округа».

 12. Руководитель Новоалександровского межрайонного следственного отдела   следственного управления следственного комитета России по Ставропольскому краю» (по согласованию)».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                                                                                         Исполняющий обязанности главы
                                                                                aдминистрации Новоалександровского

                                                                             городского округа Ставропольского края,

                                                                                   заместитель главы администрации –

                                                                                   Новоалександровска администрации

                                                                            Новоалександровского городского округа

                                                                                                            Ставропольского края
                                                                                                                          И.В.Картишко